
RP.0022.88.2012

Protokół Nr 88/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 czerwca  2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 6 czerwca
2012  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  pisma do Burmistrza  Wasilkowa w sprawie zmiany nazwy
uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w sprawie  realizacji  zadania  pn.
„Przebudowa ulic w Gródku: ul Rzemieślniczej w ciągu drogi gminnej i
ul.  Białostockiej  w  ciągu  drogi  powiatowej  na  podstawie  wniosku
złożonego  przez  Gminę  Grodek  o  dofinansowanie  w  2012  r.
przedsięwzięcia  w  ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap II”.

4. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie przedłużenia
przebudowy ulicy Białostockiej.

5. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie wyrażenia
zgody  na  współfinansowanie  inwestycji  pn.  Przebudowa  Alei
Niepodległości w miejscowości Choroszcz.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  o  terminie
częściowego odbioru  inwestycji pn. Przebudowa ciągu dróg gminnych i
powiatowych.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w sprawie dostarczenia dokumentacji  niezbędnej
do rozpatrzenia wniosku PZD.II.GG.7240/137/2011.

8. Podpisanie umów przygotowanych przez PZD w Białymstoku w sprawie
udzielenia przez Gminy pomocy finansowej na zadania realizowane na
drogach powiatowych.

9. Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Mariana
Olechnowicza.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  mieszkańców  powiatu  dotyczącą
wykonania zjazdów na posesje przylegające do dróg powiatowych.

11. Zapoznanie się z pismami Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże i Dyrektora
Szkoły w Fastach w sprawie bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

12. Zapoznanie  się  z  kwestią  pozyskania  dofinansowania  na  zadania
inwestycyjne  związane  z  przebudową  obiektów  mostowych
znajdujących się na terenie powiatu białostockiego.
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13. Podpisanie  umowy  na  zakup  39-miejscowego  autobusu  specjalnie
przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  w  tym  2
miejsca na wózki inwalidzkie na potrzeby Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  ścianek
wspinaczkowych i figur szachowych w ramach projektu „Zintegrowany
projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu
białostockiego w Supraślu”.

15. Udzielenie upoważnienia do przystąpienia do projektu pn. Dostosowanie
usług  turystycznych  do  wymogów  turystów  zagranicznych  na
przykładzie dobrych praktyk francuskich.

16. Zatwierdzenie  Regulaminu  pracy  Komisji  Konkursowej  I  Powiatowego
Konkursu  Historycznego  dla  Szkół  Ponadgimnazjalnych  „Powiat
Białostocki i jego historia”.

17. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pn.
„Podlaska muzyka ludowa w nowym innowacyjnym brzmieniu”.

18. Rozpatrzenie  wniosku  o  objęcie  patronatem  projektu  pt.  „Puchar
Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów”.

19. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  organizację  zadania:  II
Powiatowy  Konkurs  Twórczości  Ludowej  Dzieci  i  Młodzieży  BARWY
FOLKLORU.

20. Udzielenie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  rokowań na  oddanie  w
najem  lokalu  użytkowego  na  świadczenie  usług  farmaceutycznych,
mieszczącego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

21. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości.

22. Zapoznanie się z decyzjami w sprawie ustalenia wartości nieruchomości
przejętych pod drogi powiatowe.

23. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
sprostowania omyłki.

24. Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową w obrębie Niewodnica Kościelna.

25. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

26. Zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu
Białostockiego wniosku o udzielenie Zarządowi  absolutorium za 2011
rok.

27. Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  prawnemu  do  reprezentowania
interesów Powiatu przed instancjami sądowymi.

28. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 87/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  zmiany
nazwy  uchwały  o  udzieleniu  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  uchwała  podjęta  przez  Radę  Miejską  w  Wasilkowie
zakłada, że po udzieleniu pomocy finansowej przez Gminę w wysokości 157 000
złotych powiat przebuduję drogę na odcinku od Mostka aż do drogi krajowej nr 8.
Jest to niemożliwe do wykonania za takie pieniądze. W piśmie zawarto prośbę, by
zmienić nazwę ww. zadania na zgodną z uchwałą Rady Powiatu Białostockiego,  a
wiec : „w kierunku miejscowości Rybniki”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie realizacji  zadania
pn. „Przebudowa ulic w Gródku: ul Rzemieślniczej w ciągu drogi gminnej
i  ul.  Białostockiej  w  ciągu  drogi  powiatowej  na  podstawie  wniosku
złożonego  przez  Gminę  Grodek  o  dofinansowanie  w  2012  r.
przedsięwzięcia  w  ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  ww.
kwestię.  Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk,  poruszyła  sprawę  trzeciego  projektu,
który  być  może  będzie  realizowany  w  ramach  dofinansowania  z  programu
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II”. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, stwierdził iż faktycznie żadne oficjalne informacje na ten temat nie
dotarły do PZD. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
Gmina Choroszcz powinna interweniować w tej kwestii,  wystąpić z pismem do
Zarządu  Powiatu  Białostockiego.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła,  iż
jeśli  faktycznie  ww.  zadanie  będzie  realizowane  to  konieczne  jest  dokonanie
odpowiednich  zmian  w  budżecie  na  czerwcowej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył  iż  w  chwili  obecnej  nie  ma  podstaw  do  podjęcia
jakichkolwiek działań.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zobowiązał  się  do
przeprowadzenia rozmów w tej kwestii z Burmistrzem Choroszczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
przedłużenia przebudowy ulicy Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  koszt  tego zadania  waha się  od 110 000 do 130 000
złotych. W zależności czy przewidziane zostały roboty w szerszym zakresie czy
też nie,  przy realizacji  zadania okaże się czy nie będzie konieczne ogłaszanie
kolejnego przetargu na wyłonienie wykonawcy przedłużenia ulicy Białostockiej w
Gródku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przedłużenie  przebudowy  ulicy  Białostockiej  do  skrzyżowania  z  ulicą
Błotną w Gródku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
wyrażenia zgody na współfinansowanie inwestycji pn. Przebudowa Alei
Niepodległości w miejscowości Choroszcz.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Choroszczy /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  Burmistrz  zadeklarował  współpracę  i  pomoc
finansową  w  zadaniu  planowanym  do  realizacji  w  roku  2013.  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg  w Białymstoku zawnioskował o wprowadzenie zmian
w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  umożliwiających
złożenie zaplanowanych wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych - Etap II.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6
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Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach o terminie
częściowego odbioru  inwestycji pn. Przebudowa ciągu dróg gminnych i
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Urzędu Miejskiego w Łapach /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  w sprawie dostarczenia  dokumentacji  niezbędnej
do rozpatrzenia wniosku PZD.II.GG.7240/137/2011.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej
skierowanym  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  przesłania
kompletnych akt postępowania zakończonego decyzją Wojewody Białostockiego z
dnia  14  marca  1991  roku  GG.VIII.7233/20/91  stwierdzającą  uwłaszczenie
przedsiębiorstwa  państwowego  Cukrownia  „Łapy”  w  części  dotyczącej  między
innymi działek 102/1 i 1/7 /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Podpisanie  umów  przygotowanych  przez  PZD  w  Białymstoku  w
sprawie  udzielenia  przez  Gminy  pomocy  finansowej  na  zadania
realizowane na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektami: 

- umowy z Gminą Wasilków na „Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej
nr 1428 B ul. 11 Listopada oraz dróg gminnych ul. Krzywej i Bolesława Prusa w
Wasilkowie” /zał. nr 9/,

-  umowy z Gminą Wasilków na „Opracowanie dokumentacji  projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na 1428 B Wasilków – Studzianki” /zał.
nr 10/,

-  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  na  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1545 B Niewodnica
Kościelna – Trypucie” /zał. nr 11/,

- umowy z Gminą Poświętne na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1565 B na
odcinku Poświętne – Brzozowo Stare – kontynuacja robót” /zał. nr 12/,
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-  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  na  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1423 B Czarna Wieś Kościelna –
Ogóły” /zał. nr 13/,

- aneksu do umowy z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe
–  Nadleśnictwo  Czarna  Białostocka  na  realizację  inwestycji  „Przebudowa  z
rozbudową drogi powiatowej nr 1422 B droga krajowa 19 – Złota Wieś – Wólka
Ratowiecka na odcinku droga krajowa nr 19 – Złota Wieś” /zał. nr 14/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegółowo ww. projekty.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę
z Gminą Wasilków na „Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr
1428 B ul.  11 Listopada oraz dróg gminnych ul.  Krzywej  i  Bolesława
Prusa  w Wasilkowie”,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę
z  Gminą  Wasilków  na  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  z  rozbudową  drogi  powiatowej  na  1428  B  Wasilków  –
Studzianki”,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę
z Gminą Turośń Kościelna na „Opracowanie dokumentacji  projektowej
na przebudowę z rozbudową drogi  powiatowej nr 1545 B Niewodnica
Kościelna – Trypucie”,  upoważniając do jej  podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę
z  Gminą  Poświętne  na  „Przebudowę drogi  powiatowej  nr  1565  B  na
odcinku Poświętne – Brzozowo Stare – kontynuacja robót”, upoważniając
do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę
z Gminą Czarna Białostocka na „Opracowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi  powiatowej  nr  1423 B Czarna Wieś  Kościelna  –
Ogóły”, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował aneks
do umowy z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe –
Nadleśnictwo Czarna Białostocka na realizację inwestycji „Przebudowa z
rozbudową drogi powiatowej nr 1422 B droga krajowa 19 – Złota Wieś –
Wólka  Ratowiecka  na  odcinku  droga  krajowa  nr  19  –  Złota  Wieś”,
upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
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Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Mariana
Olechnowicza.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  mieszkańców  powiatu  dotyczącą
wykonania zjazdów na posesje przylegające do dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektami  odpowiedzi  na  pisma  mieszkańców  wsi  Jurowce
mieszkających przy ulicy Wiejskiej /zał. nr 22 - 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 - 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismami  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  i
Dyrektora  Szkoły  w  Fastach  w  sprawie  bezpieczeństwa  na  drogach
powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść ww. pism /zał. nr 28 - 29/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania opinii w powyższej sprawie.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z kwestią pozyskania dofinansowania na  zadania
inwestycyjne związane z przebudową obiektów mostowych znajdujących
się na terenie powiatu białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Członkom  Zarządu  listę  mostów,  które  mogą  być
zgłoszone w ramach ubiegania się o dofinansowanie w rezerwy subwencji ogólnej
w roku 2013. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zgłosił siedem
propozycji:

1)  most  na  rzece  Nareśl  w  miejscowości  Frączki,  gmina  Tykocin  –
przewidywana  wartość  zadania  800 000  złotych,  stan  techniczny  mostu  zły,
nośność bliska 0, 

2) rzeka Biała w miejscowości Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże – wartość
zadania około 5 000 000 złotych, 

3)  rzeka  Rudnia  w  miejscowości  Aleksicze,  gmina  Zabłudów  –  wartość
zadania 2 000 000 złotych, 

4) rzeka Mieńka w miejscowości Tryczówka, gmina Juchnowiec Kościelny -
koszt 1 500 000 złotych,

5)  rzeka  Szeroka  Struga,  miejscowość  Łapy  Pluśniaki,  -  koszt  około
1 500 000 złotych,  

6) rzeka Narew w miejscowości Doktorce, gmina Suraż – szacowany koszt
około 20 000 000 złotych, 

7)rzeka Czapielówka w Czarnej  Białostockiej  na ulicy  Fabrycznej  –  koszt
2 500 000 złotych,  

Pan Marek Jędrzejewski, wyjaśnił iż najpilniejszy do przebudowy wydaje się
most na rzece Białej w Fastach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  przedstawionymi
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku propozycjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto  Pan  Marek  Jędrzejewski  poinformował,  że  Nadleśniczy
Nadleśnictwa  Supraśl  nie  udzieli  pomocy  finansowej  na  opracowanie
dokumentacji na drogę powiatową Kołodno – Cieliczanka. Natomiast Nadleśniczy
Nadleśnictwa   Żednia  może  przekazać  w  roku  2012  tylko  20 000  złotych  na
powyższe zadanie. W związku z tym Pan Marek Jędrzejewski poprosił o podjęcie
przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  decyzji  czy  PZD ma  zlecać  opracowanie
wskazanej dokumentacji projektowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją postanowił  nie zlecać opracowania dokumentacji  projektowej
na drogę powiatową Kołodno – Cieliczanka w roku 2012.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu  o  interwencji  Radnych  Rady
Powiatu Białostockiego oraz Burmistrza Czarnej Białostockiej w kwestii koszenia
traw przy drogach powiatowych na terenie Czarnej Białostockiej. Dyrektor PZD w
Białymstoku, wyjaśnił iż w związku z interwencjami Straży Miejskiej w tej sprawie
grożą mandaty karne.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie umowy na zakup 39-miejscowego autobusu specjalnie
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 2 miejsca
na wózki inwalidzkie na potrzeby Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
umowy /zał. nr 30/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 14

Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  ścianek
wspinaczkowych i figur szachowych w ramach projektu „Zintegrowany
projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu
białostockiego w Supraślu” (280/2012).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały /zał. nr 32/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała
Członków Zarządu, o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
280/2012  z  dnia  6  czerwca  2012  roku  w  sprawie  powołania  komisji
przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na
dostawę ścianek wspinaczkowych i figur szachowych w ramach projektu
„Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów
powiatu białostockiego w Supraślu” /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 15
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Udzielenie  upoważnienia  do  przystąpienia  do  projektu  pn.
Dostosowanie usług turystycznych do wymogów turystów zagranicznych
na przykładzie dobrych praktyk francuskich.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w dniu 11
czerwca  2012  roku  przedstawiciele  Powiatu  Białostockiego  będą  prezentować
projekt wyjazdu do Francji i przyjazdu ekspertów z Francji do Supraśla w ramach
współpracy.  Spotkania  mają  na  celu  wymianę  doświadczeń  na  temat
dostosowania  jakości  usług  turystycznych  do  standardów  zagranicznych  oraz
osób niepełnosprawnych, w tym hipoterapii. Główne założenie tego projektu to
stworzenie strategii rozwoju turystki dla osób niepełnosprawnych w Powiatowym
Ośrodku Sportu i Rekreacji BUKOWISKO.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przystąpienie  do  ww.  projektu,  upoważniając  do  podpisania
dokumentów Pana Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 16

Zatwierdzenie  Regulaminu  pracy  Komisji  Konkursowej  I
Powiatowego  Konkursu  Historycznego  dla  Szkół  Ponadgimnazjalnych
„Powiat Białostocki i jego historia”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt regulaminu pracy Komisji Konkursowej /zał. nr 34/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji  zadania publicznego pn.
„Podlaska muzyka ludowa w nowym innowacyjnym brzmieniu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  dotację  przekazuje   się  w ramach
rozstrzygniętego  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z
zakresu upowszechniania kultury.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Rozpatrzenie wniosku o objęcie patronatem projektu pt. „Puchar
Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała, że w poprzednich latach był fundowany
puchar  dla  najlepszego  uczestnika  zawodów z  terenu  powiatu  białostockiego.
Koszt zakupienia takiej statuetki to około 300 złotych.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, podkreśliła iż na
ww. zawody przyjeżdżają ludzie z całej Polski i są one na wysokim poziomie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie  pucharu  dla  najlepszego  uczestnika  zawodów  z  terenu
powiatu białostockiego za kwotę do 300 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na organizację zadania: II
Powiatowy  Konkurs  Twórczości  Ludowej  Dzieci  i  Młodzieży  BARWY
FOLKLORU.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożone  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
rozliczenie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia rokowań na oddanie
w najem lokalu  użytkowego na  świadczenie  usług  farmaceutycznych,
mieszczącego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
upoważnienia /zał. nr 40/ 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 21

Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości (281/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podął  uchwałę  nr
281/2012  z  dnia  6  czerwca  2012  roku  w  sprawie  powołania  komisji
przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego
na wynajęcie części nieruchomości /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wartości
nieruchomości przejętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

-  GKN.II.7222-2-82/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 431/1, 500/1 i 500/2 o łącznej powierzchni 0,1901
ha, położonych w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 44/,

-  GKN.II.7222-2-118/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 453/1 o powierzchni 0,0070 ha, położonej w obrębie
Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 45/,

-  GKN.II.7222-2-100/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej  nr  289/4   o  powierzchni  0,0287  ha,  położonej  w
obrębie Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 46/,

-  GKN.II.7222-2-110/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 367/1, 406/8, 406/10, 406/12 i 406/14 o łącznej
powierzchni  0,0124  ha,  położonej  w  obrębie  Dorożki,  gmina  Juchnowiec
Kościelny /zał. 47/,

-  GKN.II.7222-2-81/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 429/1 o powierzchni 0,0782 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 48/,

-  GKN.II.7222-2-92/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 484/1 o powierzchni 0,0128 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 49/,

-  GKN.II.7222-2-116/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 427/1 o powierzchni 0,0122 ha, położonej w obrębie
Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 50/,

-  GKN.II.7222-2-117/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 452/1 o powierzchni 0,0067 ha, położonej w obrębie
Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 51/,

-  GKN.II.7222-2-91/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 481/1 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 52/,
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 23

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie sprostowania omyłki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie Wojewody Podlaskiego o sprostowaniu oczywistej omyłki w decyzji
Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.3.53.2011.PL z dnia 26 sierpnia 2011 roku w
sentencji decyzji słowa „nr geod. 334/1 o powierzchni 0,0034 ha” zmienia się na
„nr geod. 334/1 o powierzchni 0,0031 ha” /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową w obrębie Niewodnica Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.67.2011.GS stwierdzającą nabycie
z  mocy  prawa  przez  Powiat  Białostocki  własności  nieruchomości  położonej  w
obrębie  Niewodnica  Kościelna,  gmina  Turośń  Kościelna  działki  oznaczonej  nr
434/2 o powierzchni 0,0162 ha /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 25

Podpisanie  wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00039492/5.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią  Jolantę
Den  – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  55/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26
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Zapoznanie  się  z  uchwałą  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady
Powiatu Białostockiego wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za
2011 rok.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższą
uchwałę /zał. nr 56/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Udzielenie pełnomocnictwa Radcy prawnemu do reprezentowania
interesów Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pełnomocnictwo, upoważniające do reprezentowania interesów Powiatu
Białostockiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie o zapłatę
przeciwko P. XXX – właścicielowi Ośrodka Szkolenia Kierowców „AUTO-VIP”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 28

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku  o  wydaniu  decyzji  o  zezwoleniu  na
realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę drogi powiatowej nr 1422 B
/zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
potrzebie  podpisania  uprawomocnienia  postanowienia  nr  259/2012  z  dnia  16
maja  2012  roku  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  inwestycji  drogowej
polegającej na rozbudowie i budowie drogi wojewódzkiej nr 681 Płonka Kościelna
– Łapy w zakresie ciągu pieszo – rowerowego wraz z przebudową towarzyszącej
infrastruktury technicznej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania uprawomocnienia ww. postanowienia Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi rady i
Zarządu Powiatu.
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Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 6 czerwca 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1647.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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